* ORLEANS (Gidy)
* 596 Oude

15-06-25 * Los :

0

0P

(C)2025w Data Technology Deerlijk
Inzet :
128 Deelnemers
Klachten tot : dinsdag 17 juni om 20 u

07.30
* Basis: 350000
BOM  GET  HWG
-__-é -__-é -__-é DIVERS

S:1040 *
P: 1%
SPR BOM GET

* KBDB
* Oost-Vl
1 2 3 4 5 1
0 0 0 0 0 AS2 0
0 0 0 0 0 AS3 0
0 0 0 0 0 SP3 0
0 0 0 0 0 RAS 0
0 0 0 0 0 0A2 0
0 0 0 0 0 0A3 0
PL TOT NAAM GEMEENTE
1 TEAM DE BAERE SINT MARTENS
2 VANOVERBERGHE Alois  Wondelgem
3 TEAM DE BAERE SINT MARTENS
4 VAN LAECKE RENE EN ZN DEIHZE
5 DE TIER-VANHECKE HUISE
6 ITERBEKE Julien SLEIDINGE
7 SIERENS ROBERT SLEIDINGE
8 DHANYNS MARC EVERGEM
9 TEAM DE BAERE SINT MARTENS
10 D KEYSER EN ZOON EVERGEM (BEL
11 DE RUYCK Walter NAZARETH
12 CELIE-VAN DEN BOSSCHE SINT-KRUIS-W
13 BRAL Alfons&Rik ERTVELDE
14 VAN KERKVOORDE J.P. LOVENDEGEM
15 DHAENENS MARTIN ZULTE
16 MARTENS Martin WAARSCHOOT
17 BRAL Alfons&Rik ERTVELDE
18 DE NEVE Marnick LANDEGEM
19 VAN KERKVOORDE J.P. LOVENDEGEM
20 DE RUYCK Walter NAZARETH
21 NOTEBOOM Rony WATERLAND-OU
22 DE RUYCK Walter NAZARETH
23 DE NEVE Marnick LANDEGEM
24 D KEYSER THIERRY NEVELE (VOSS
25 DHAENENS MARTIN ZULTE
26 DE BACKER LUC WONDELGEM
27 FEYS FRANK & PATRICK  KRUISHOUTEM
28 DE NEVE Marnick LANDEGEM
29 DE NEVE Marnick LANDEGEM
30 PAPPENS-DE VREESE EINE
31 DE RUYCK Walter NAZARETH
32 DOSSCHE Lieven VOSSELARE
33 MARTENS Martin WAARSCHOOT
34 D KEYSER EN ZOON EVERGEM (BEL
35 TEAM DE BAERE SINT MARTENS
36 VANOVERBERGHE Alois Wondelgem
37 SIERENS ROBERT SLEIDINGE
38 POPPE Walter Zelzate
39 NOTEBOOM Rony WATERLAND-OU
40 SIERENS ROBERT SLEIDINGE
41 POLFLIET Antoine SINT-LAUREIN
42 VANHECKE GUIDO WATERLAND-OU
43 POPPE Walter Zelzate
44 MUSSCHE Bernard NEVELE
45 TEAM DE BAERE SINT MARTENS
46 HAEGEMAN JOHAN LOVENDEGEM
47 PAUWELS ANTOINE DEINZE
48 VAN DAELE JOEL & LUC  HANSBEKE
49 V GANSBEKE DANIEL ADEGEM
50 VAN KERKVOORDE J.P. LOVENDEGEM
51 TIMMERMAN ANTOINE KNESSELARE
52 VAN KERKVOORDE J.P. LOVENDEGEM
53 DEOLET LUCIEN LOTENHULLE/A
54 CELIE-VAN DEN BOSSCHE SINT-KRUIS-W
55 TIMMERMAN ANTOINE KNESSELARE
56 MARTENS Martin WAARSCHOOT
57 DE SMET Geert EEKLO
58 VANDERSTICHELE-VERMEUL ZULTE
59 BAUTE Koen ST-MARGRIETE
60 VAN KERKVOORDE J.P. LOVENDEGEM
61 TEIRLINCK PHILIP DEINZE
62 DE LOOSE BERNARD KNESSELARE
63 VERHEECKE GEORGES MEIGEM
64 LAMPAERT Patrick DEINZE
65 DE MARTELEIRE Antoine NAZARETH
66 VAN KERKVOORDE J.P. LOVENDEGEM
67 FEYS FRANK & PATRICK  KRUISHOUTEM
68 VANDERSTICHELE-VERMEUL ZULTE
69 VAN DE VOORDE Johan EEKLO
70 CROMHEECKE -SWANCKAERT ~ ST-LAUREINS
71 VAN DE VOORDE Johan EEKLO
72 POLFLIET Antoine SINT-LAUREIN
73 DE SCHEPPER Bart NAZARETH
74 FEYS FRANK & PATRICK  KRUISHOUTEM
75 MUSSCHE Bernard NEVELE
76 D'HONT BAU. EN JO SLEIDINGE
77 VANHECKE GUIDO WATERLAND-OU
78 DE NEVE Marnick LANDEGEM
79 VAN HOOREBEKE FERRE LOVENDEGEM/L
80 SEELS-AMEEL ZELZATE
81 DE CRAENE JEAN-MARIE  ZULTE
82 DE WEVER Danny 00STEEKLO
83 D KEYSER EN ZOON EVERGEM (BEL
84 VAN KERKVOORDE J.P. LOVENDEGEM
85 V GANSBEKE DANIEL ADEGEM
86 HAEGEMAN JOHAN LOVENDEGEM
87 MARTENS Martin WAARSCHOOT
88 HAEGEMAN JOHAN LOVENDEGEM
89 VAN KERKVOORDE J.P. LOVENDEGEM
90 PRAET DIRK AALTER
91 VAN ACKER FREDDY EVERGEM
92 VAN ACKER FREDDY EVERGEM
93 VERHEECKE GEORGES MEIGEM
94 NOTEBOOM Rony WATERLAND-OU
95 HAEGEMAN JOHAN LOVENDEGEM
96 MOUTON Kathleen URSEL
97 TEAM DE BAERE SINT MARTENS
98 VAN HOECKE Sander MALDEGEM
99 DEGROOTE -MOREELS DEINZE
100 BRAL Alfons&Rik ERTVELDE

[N} =

[N

=

e
COPRPWNOUIVIOWRNURRSOOWRPRONOONNWAOARNRAROANONRENNPROONBRNAN

[N)

PooNnvPOOORUIONWNWNOOBRUVIVION A B O

[N)
=

=
NoNuo
=

24

=

=

360056
369079

[N}

354971
349527
373305
374081
371502

w

370274
355438
380574
378288
370644
346274
374289

[N}

364100
2
2
387835

N w

360795

2
369299
350041

~w

344997

N

361551

NN BN

383889

wN

381998
388605

2
366866

w

367285
356039
362838
374239

3
368416

S

359670
2
2
3
376161
345928
385397
5
355343
367025
357339

358751
352516

6
2
2
375689
381879
2

2
354953

N w

373043

(G N )

369508
384903
345468
381472

00 WA NN N W

365039
373109

pwrN

369090
6
373272
354439
3

BE4018421-23
BE4177120-20
BE4036020-21
BE4133971-22
BE4149737-21
BE4029226-23
BE4146685-23
BE4027356-23
BE4091009-22
BE4183379-22
BE4018757-23
BE4173623-21
BE4146082-23
BE4146340-23
BE4037126-23
BE4184009-20
BE4158089-21
BE4103366-23
BE4197817-23
BE4092604-22
BE4158304-23
BE4018702-23
BE4103433-23
BE4041403-21
BE4038964-23
BE4038894-21
BE4037822-23
BE4103364-23
BE4103351-23
BE4138212-22
BE4092662-22
BE4029163-23
BE4124196-21
BE4073467-22
BE4115083-20
BE4178422-22
BE4122339-22
BE4166723-21
BE4158363-23
BE4146697-23
BE4160761-23
BE4163122-21
BE4181292-22
BE4089744-23
BE4018435-23
BE4040405-21
BE4134758-22
BE4101374-23
BE4172535-21
BE4146327-23
BE4168167-23
BE4146362-23
BE4101192-23
BE4181254-22
BE4168171-23
BE4157335-23
BE4075509-22
BE4037026-23
BE4043392-22
BE4160159-21
BE4132815-22
BE4162740-23
BE4169986-21
BE4132643-22
BE4018625-23
BE4146381-23
BE4037836-23
BE4037027-23
BE4145538-23
BE4162452-23
BE4145534-23
BE4160799-23
BE4019746-23
BE4037817-23
BE4088271-22
BE4148446-23
BE4145402-23
BE4103340-23
BE4027962-23
BE4148116-23
BE4077738-21
BE4083610-23
BE4088035-20
BE4077808-19
BE4172533-21
BE4028660-23
BE4040240-22
BE4028607-23
BE4146379-23
BE4103265-23
BE4125254-23
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BE4088067-23
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BE4063861-23
BE4158046-21
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* ORLEANS (Gidy)
* 596 Oude

15-06-25

* Los : 07.30

* Basis: 350000

S:1040 *
P: 2%
SPR BOM GET

* KBDB
* Oost-V1

PL TOT NAAM

101 NOTEBOOM Rony

102 V GANSBEKE DANIEL

103 V D KERCKHOVE BRECHT
104 CROMHEECKE - SWANCKAERT
105 D KEYSER EN ZOON

106 V D KERCKHOVE BRECHT
107 DE SMET Geert

108 SEELS-AMEEL

109 VAN MOORHEM Hendrik
110 VAN MOORHEM Hendrik
111 NOTEBOOM Rony

112 D KEYSER EN ZOON

113 TIMMERMAN ANTOINE

114 VAN KERKVOORDE J.P.
115 POLFLIET Antoine

116 DE CRAENE JEAN-MARIE
117 BAUTE Koen

118 VANDER BEKEN-DECLERCQ
119 VAN LAECKE RENE EN ZN
120 ITERBEKE Gerard

121 LAMPAERT Patrick

122 DHOOGE Martin

123 DHANYNS MARC

124 VERHEECKE GEORGES

125 VAN MOORHEM Hendrik
126 DE SMET Geert

127 DE NEVE Marnick

128 DE MARTELEIRE Antoine
129 CROMHEECKE RAYMOND
130 TIMMERMAN ANTOINE

131 LAMPAERT Patrick

132 VAN DER HEYDEN-DE SMET
133 CLAEYS Noél

134 DOSSCHE KRISTOF

135 CLAEYS Noél

136 INGELS DRIES

137 LANNOO Maxim&Georg
138 D KEYSER EN ZOON

139 CLAUS Eric

140 INGELS DRIES

141 VANDERSTICHELE-VERMEUL
142 D KEYSER THIERRY

143 V D KERCKHOVE BRECHT
144 HEYERICK JOOST

145 V D KERCKHOVE BRECHT
146 WAERNIERS FRANS

147 VAN HOECKE Sander

148 DE JAEGER Daniel

149 ITERBEKE Julien

150 DE CRAMER STEVEN

151 DE RESE HANS

152 NOTEBOOM Rony

153 VANDER BEKEN-DECLERCQ
154 PAUWELS ANTOINE

155 WILLEMS LUC

156 TIMMERMAN ANTOINE

157 VAN KERKVOORDE J.P.
158 CROMHEECKE - SWANCKAERT
159 INGELS DRIES

160 V D KERCKHOVE BRECHT
161 TIMMERMAN ANTOINE

162 FEYS FRANK & PATRICK
163 VERSTRAETE Xavier

164 MEIRE Luc

165 DE LOOSE BERNARD

166 DE PAUW MARIN

167 DEOLET LUCIEN

168 VAN HOOREBEKE FERRE
169 VAN KERKVOORDE J.P.
170 FEYS FRANK & PATRICK
171 LANCKRIET L & R

172 VAN HOOREBEKE FERRE
173 DE WEVER Danny

174 MEIRE Luc

175 WAERNIERS FRANS

176 DOSSCHE Lieven

177 BUNDERVOET Herlinde
178 VAN HOVE R&C

179 BUNDERVOET Herlinde
180 VAN DER HEYDEN-DE SMET
181 VAN KERKVOORDE J.P.
182 HAEGEMAN JOHAN

183 DE SMET Geert

184 DE SMET Geert

185 MEIRE Luc

186 VAN RENTERGHEM Lucien
187 TEAM DE BAERE

188 DE PAUW MARIN

189 DE SMET Geert

190 VANOVERBERGHE Alois
191 BALCAEN-MOERMAN

192 V D KERCKHOVE BRECHT
193 COUSSEMENT PATRICK
194 ITERBEKE Gerard

195 V D KERCKHOVE BRECHT
196 TIMMERMAN ANTOINE

197 VAN DE WALLE Filip
198 VERHEECKE GEORGES

199 VAN OOTEGHEM KATHLEEN

WATERLAND-OU
ADEGEM
LEMBEKE
ST-LAUREINS
EVERGEM (BEL
LEMBEKE
EEKLO
ZELZATE
EVERGEM
EVERGEM
WATERLAND-OU
EVERGEM (BEL
KNESSELARE
LOVENDEGEM
SINT-LAUREIN
ZULTE
ST-MARGRIETE
EINE

DEIHZE
ZOMERGEM
DEINZE

URSEL
EVERGEM
MEIGEM
EVERGEM
EEKLO
LANDEGEM
NAZARETH
MALDEGEM
KNESSELARE
DEINZE
VINDERHOUTE
LANDEGEM
MERENDREE
LANDEGEM
EEKLO
WAARSCHOOT
EVERGEM (BEL
DEPINTE
EEKLO

ZULTE

NEVELE (V0SS
LEMBEKE
KNESSELARE
LEMBEKE
KNESSELARE
MALDEGEM
Aalter
SLEIDINGE
KNESSELARE
SINT MARTENS
WATERLAND-OU
EINE

DEINZE
MACHELEN
KNESSELARE
LOVENDEGEM
ST-LAUREINS
EEKLO
LEMBEKE
KNESSELARE
KRUISHOUTEM
00STAKKER
MALDEGEM
KNESSELARE
WAARSCHOOT
LOTENHULLE/A
LOVENDEGEM/L
LOVENDEGEM
KRUISHOUTEM
ADEGEM
LOVENDEGEM/L
00STEEKLO
MALDEGEM
KNESSELARE
VOSSELARE
LOVENDEGEM
DE PINTE
LOVENDEGEM
VINDERHOUTE
LOVENDEGEM
LOVENDEGEM
EEKLO

EEKLO
MALDEGEM

DE PINTE
SINT MARTENS
WAARSCHOOT
EEKLO
Wondelgem
NOKERE
LEMBEKE
DEINZE
ZOMERGEM
LEMBEKE
KNESSELARE
URSEL

MEIGEM
MALDEGEM
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Dank voor uw deelname. Proficiat aan de winnaar.
Volgende week CHATEAUDUN Intprov - semi-Prov - Verbond Lokaal voor oude en yl

Namens de KBDB Oost-V1



